oret pro anima mea. Lego ad texturam australis partis dictse

ecclesije cum plumbo xl 1. sterling, et plus si necesse fuerit. Et
volo quod executores mei emant j. Missale et alios libros niaxime

necessarios ad sustcntacionem Divini servicii in ecclesia de Bug-
thorp ad valorem x. librarum. Et volo quod quandocunque
parochiani dictaj ccclesise faciant novum campanile * ibidem

executores mei solvant parocliianis dictis x 1. quas Thomas frater

mens legavit ad tecturam dicti campanilis. Item volo, ordino

et firmissime precipio quod una cista fortis et secura ponatur et

stet in vestiario eccles. Cath. B. Petri Ebor. ad conservandum
salve et secure bona mea, viz., aurum meum et argentum et

thesaurum atque omnes obligaciones et evidencias meas per quas

aliqua bona michi debentur. Et volo quod dicta cista firmissime

atque tutissime sit serata, et quilibet executorum meorum habeat

clavem dictas cista3, et quod intersint unanimiter cum aliqua bona
fuerint in illam posita seu ab ilia recipienda. Et si omnes pre-

sentes esse non poterint volo quod iiij. illorum vel tres ad minus.

Item volo et ex parte Dei firmiter precipio dictis executoribus

meis ut ipsi conducant tales bonos sacerdotes ydoneos et honestos

atque virtuosos, qui maxime Deo placere et saluti animae me®
animarumque predictarum proficere. Item volo quod dicti ex-

ecutores mei scribant seu scribi faciant multas sedulas seu billas

proprii nominis mei Eicardi Wartere, prefati Willelmi Wartere
patris mei et Johannse Wartere matris mea3, Alicia^ et Alicias

Wartere quondam uxorum mearum, omniumque fratrum atque

sororum mearum, sicque animarum omnium fidelium defunctorum,

ita ut omnes predict! capellani mei qui pro anima mea—con-

celebrabunt habeant seu habeat unusquisque eorundem unam
billam ad altaria sua, ea intencione, ut habeant me in memoria
et specialiter et devote orent. Et volo quod dicta^ sedulas dentur
omnibus aliis personis tam laicis quam clericis cui seu quibus

aliquod est legatum—ut et ipsi similiter possint habere me in

memoria et devote orent pro anima mea. \_Prob. Afar. 1465.]

* The sum of 1 0^. was bequeathed by the testator's brother to build this belfry or

tower, as may be seen in his will (No. cviii.).
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CCXX. TEST. JOIIANNIS FERNELL DE EBOR. CAPELLANI.

Sep. j, M.cccc.lxvj. Ego Johannes Fernell capellanus—Leo-o
ecclesise Omn. Sanctor. de Peseholme unum Psalterium cum
porticu Sancti Joliannis BaptistaB cathenandum. Ecclesias B.
Mar. de Bolton in Craven ad serviendum ibidem cuilibet sacristse